
quarta-feira, 1 de julho de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

 

   PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
    RUA DAS PALMEIRAS - 45 - CENTRO 
CEP- 46980-000 – CNPJ-30.395.460/0001‐27 
    TEL-75-3364-2161 e-mail:seceducacaoiraquara@gmail.com 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,  CULTURA, ESPORTE E LAZER 
                        “Construindo uma Educação Pública de Qualidade” 
 

 

PORTARIA SEMECI 005, 01 de JULHO de 2020 

 

“Título de Desincompatibilização” 

 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO ESPORTE CULTURA E LAZER DA REDEMUNICIPAL DE IRAQUARA, 

Estado da Bahia, no uso de suas atribuiçõesconstitucionais e legais lhe são conferidas, combinado nos termos da Lei 

Complementar n° 64, de 18 de maio de 1990, no pleito de 2020 e da Resolução 23.609/2019 a partir de 04 de julho 

2020, até 04 de outubro de 2020. 

 

RESOLVE: 

 

Art.1º– Conceder o Título de Desincompatibilização, as(os) servidoresabaixo relacionados: 

 

MAT SERVIDOR 
(A) 

CPF DATA 
DE 
SAÍDA 

DATA DE 
RETORNO  

LOTAÇÃO

350 ALEX SANDRO 
RIBEIRO 
ARAUJO

929.667.805-
68 

04/07/2020 04/10/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

663 DIDACIA ALVES 
COSTA DE 
JESUS 

006.127.595-
63 

04/07/2020 04/10/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

297 ELIAS JOSE DE 
SOUZA 
 

755.623.755-
91 

04/07/2020 04/10/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

248 ENOQUE ALVES 
DO 
NASCIMENTO 

494.102.615-
20 

04/07/2020 04/10/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

151 MARLANE 
ROSA DE 
SOUZA 

496.835.865-
20 

04/07/2020 04/10/2020 SEC.DE 
EDUCAÇÃO 

 

 

 

Secretária de Educação 
Simone Neves Pinto 

006/2017 
 

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

633038BBC4DFF15C13785B82B105A6D9


		2020-07-01T15:20:48-0300




